FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20249003

ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 005_2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN

CONTRATADA:  D.A.S  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  -  ME,
inscrita no CNPJ sob o número: 37.836.674/0001-30

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR OS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, SUPORTE TÉCNICO E
ACOMPANHAMENTO  DAS  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS
PÚBLICOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TAIPU/RN  NO
EXERCÍCIO  2024.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manut.  das  Ativs.  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 09 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 09 de Janeiro de 2024

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 53178411

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2024.
EDIÇÃO 1815. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br